
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 

 

Comune di Pianfei 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA CONTABILE 

N.117 DEL 19/06/2024 
 

 
OGGETTO: 

STAMPA CEDOLE LIBRARIE A.S. 2024/2025: impegno di spesa 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 

 
 

VISTA la necessità di affidare a ditta esterna la stampa delle cedole librarie per la 
Scuola Elementare di Pianfei; 

 
ACCERTATO che il numero di cedole librarie richieste dalla Direzione Didattica 

2°Circolo di Mondovì, per il comune di Pianfei A.S.2024/2025, ammontano a n°219; 
 
RICHIAMATA la precedente deliberazione n.84 del 11/05/2023 con la quale veniva 

affidata alla ditta “S.F.E.L. Servizi e Forniture” di Cavallermaggiore (Partita 
Iva:00163810047) la stampa di n.214 cedole librarie per l’anno scolastico 2023/2024;  

 

VALUTATO che l’offerta inviata dalla ditta S.F.E.L. all’Istituto Comprensivo Mondovì 
2 quantifica il costo di stampa per ogni singola cedola (modello madre/figlia carta 80 gr. in 
colori diversi) in €.0,18 oltre IVA; 

 
ACCERTATO che il prezzo per la fornitura totale, pari a n.219 cedole, ammonta ad 

€.39,42 oltre IVA; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n°38 del 18/12/2023 con la quale 

viene approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
VISTO il regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale delibera n°48 

del 10.11.2016 e s.m.i.; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco che conferisce la Responsabilità del Servizio 

Finanziario allo scrivente ufficio; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

RICHIAMATO il decreto legge del 10 ottobre 2012, n. 174 ed in particolare l’art. 3 
che ha integrato l’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 con l’art. 147 bis e pertanto sono stati 
acquisiti i pareri di regolarità del presente atto;  

 
RITENUTO doversi procedere; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

DI PROCEDERE all’acquisto di n.219 Cedole Librarie per l’anno scolastico 
2024/2025, con affidamento diretto alla Ditta S.F.E.L. Servizi e Forniture di 
Cavallermaggiore (Partita Iva:00163810047), per un costo complessivo di €.48,10 
comprensivo di Iva al 22%; 

 DI IMPEGNARE la somma complessiva di €.48,10 con imputazione al cod.04.02.1 
(cap.2970/1) C.I.G.: B2259CAEE5 del bilancio di previsione 2024, idoneamente provvisto. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to: BARACCO Cristina 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pianfei, li 28/06/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BARACCO Cristina 
 


